

# NVS ApS

Lønholtvej 3  
3480 Fredensborg

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**25/09/2020**

---

**Carsten Viggo Bæk**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

NVS ApS  
Lønholtvej 3  
3480 Fredensborg

CVR-nr: 24227944  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor**

PRICEWATERHOUSECOOPERS STATS AUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Strandvejen 44  
2900 Hellerup  
DK Danmark

CVR-nr: 33771231  
P-enhed: 1016959517

# Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet er at drive industri og handel enten via direkte eller indirekte investeringer i virksomheder.

Selskabets resultat for regnskabsåret 2019 er DKK 2.381.840 efter skat. Resultatet anses som tilfredsstillende, under hensyntagen til, at kapitalandele i associerede virksomheder er påvirket negativt af nedskrivning af værdien af en butiksejendom med DKK 96 mio. og en korrektion til tidligere regnskab på DKK 4,9 mio.

Balancesum og egenkapital udgør per 31. december 2019 henholdsvis DKK 74.047.896 og DKK 72.081.265.

Selskabet har ingen rentebærende gæld eller kautionsforpligtelser.

Selskabets væsentligste investering er en 30 % ejerandel i Thylander Gruppen A/S. Selskabet har i juli 2020 solgt 3 % af aktierne i Thylander Gruppen A/S til en væsentlig højere pris end den bogførte værdi. Selskabets ejerandel i Thylander Gruppen A/S udgør herefter 27 %.

Den verserende Covid-19 pandemi har resulteret i en u hensigtsmæssig nedlukning af samfundet, som får markante negative konsekvenser for erhvervslivet og dermed hele samfundet. Det er uvist hvor store de forretningsmæssige konsekvenser bliver for ejendomsbranchen og dermed for de finansielle aktivers afkast i 2020.

Der er ikke efter regnskabsperiodens afslutning indtruffet yderligere begivenheder, der væsentligt påvirker indholdet af det aflagte regnskab.

For 2020 forventer selskabet et positivt resultat på tilfredsstillende niveau.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger .....		-47.820	-12.542
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse .....		1.852.844	20.864.271
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver .....		341.951	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>2.146.975</b>	<b>20.851.729</b>
Andre finansielle indtægter .....		525.826	518.991
Øvrige finansielle omkostninger .....		-7.665	-461
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>2.665.136</b>	<b>21.370.259</b>
Skat af årets resultat .....	1	-283.296	-111.419
<b>Årets resultat .....</b>		<b>2.381.840</b>	<b>21.258.840</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		110.600	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		-15.556.736	7.364.271
Ekstraordinære uddelinger .....		-2.000.000	-1.000.000
Overført resultat .....		19.827.976	14.786.569
<b>I alt .....</b>		<b>2.381.840</b>	<b>21.258.840</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		325.000	325.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>325.000</b>	<b>325.000</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		31.447.909	41.979.429
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		8.886.170	0
Andre tilgodehavender .....		5.015.500	2.042.082
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>45.349.579</b>	<b>44.021.511</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>45.674.579</b>	<b>44.021.511</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		17.894.620	21.153.024
Andre tilgodehavender .....		6.220.972	1.091.408
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>24.115.592</b>	<b>22.244.432</b>
Likvide beholdninger .....		4.257.725	5.687.435
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>28.373.317</b>	<b>27.606.867</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>74.047.896</b>	<b>71.953.378</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....	4	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		17.586.163	33.152.899
Øvrige reserver .....		54.259.502	
Overført resultat .....			38.421.526
Forslag til udbytte .....		110.600	108.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>72.081.265</b>	<b>71.807.425</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		84.222	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>84.222</b>	<b>0</b>
Skyldig selskabsskat .....		197.074	111.419
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.485.420	20.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		199.915	14.534
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.882.409</b>	<b>145.953</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.882.409</b>	<b>145.953</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>74.047.896</b>	<b>71.953.378</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Regulering udskudt skat	84.222	0
Aktuel skat	199.074	111.419
	<u>283.296</u>	<u>111.419</u>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	325.000
Tilgang	0
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>325.000</u></b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>0</u></b>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-0
Tilbageførsel ved afgang	-0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b><u>-0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>325.000</u></b>

### 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	2019 kr.	2018 kr.
Kostpris primo	8.826.530	5.616.530
Tilgang	5.035.216	3.210.000
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>13.861.746</b>	<b>8.826.530</b>
Værdireguleringer primo	33.152.899	25.788.628
Afgang	0	0
Udbytte	-18.000.000	-13.500.000
Andel i årets resultat	2.433.264	20.864.271
<b>Værdireguleringer ultimo</b>	<b>17.586.163</b>	<b>33.152.899</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>31.447.909</b>	<b>41.979.429</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Thylander Gruppen A/S, København	30,00%	90.974.404	17.311.890
Aktieselskabet af 1. maj 2019, København	30,00%	-4.845.420	-5.845.420
Gentofte Ejendomsselskab, Kommanditejendomsselskab, København	8,33%	70.391.700	5.757.883
Komplementaraktieselskabet af 1.11.2006, København	8,33%	6.325.813	45.480
Investeringselskabet af 8.maj ApS, Fredensborg	50,00%	936.290	109.543

#### 4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125.000 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Nettopskrivnings reserve efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>I alt</b>
Saldo primo	125.000	33.152.899	38.421.526	108.000	71.807.425
Udbetalt udbytte	-	-	-	-108.000	-108.800
Ekstraordinært udbytte	-	-	-2.000.000	-	-2.000.000
Årets resultat	-	-15.566.736	17.837.976	110.600	2.381.840
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>17.586.163</b>	<b>54.259.502</b>	<b>110.600</b>	<b>72.081.265</b>

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har investeret i byFounders VC Feeder Fund I K/S, hvor resthæftelse på kapitalindskud udgør DKK 1.416.025

#### 6. Oplysning om betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Konsekvenserne af Covid-19, hvor mange regeringer verden over har taget beslutning om at "lukke landene ned", får stor betydning for verdensøkonomien.

Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen (31. december 2019), og udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed for virksomheden.

Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at opgøre en eventuel effekt af Covid-19.

Ledelsen er ikke bekendt med forhold, som vil påvirke selskabet negativt ift. nærværende regnskab.

#### 7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0